
Portaria nº 0199/2013/PROGRAD, de 19 de Dezembro de 2013

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO
RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV do
Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE
Art. 1º- Alterar a composição da comissão avaliadora da
Atividade Acadêmica Trabalho de Conclusão de Curso (AA015)
do curso de Agronomia da UFRRJ, com a inclusão do
professor Carlos Alberto Bucher, Matrícula 2789571, CPF
552.152.387-15. Portanto, a referida comissão passa a ser
composta pelos professores Alexandre Ravelli Neto (65% de
dedicação), Matrícula 0386830, CPF 324.668.467-72; Marcos
Gervásio Pereira (15% de dedicação),Matrícula 1060711, CPF
874.292.767-68; Luís Antônio Siqueira de Azevedo (15% de
dedicação), Matrícula 1551955, CPF 482.775.767-46 e Carlos
Alberto Bucher (5% de dedicação), Matrícula 2789571, CPF
552.152.387-15.

Art. 2º- Esta portaria obedece ao período de vigência de 2
(dois) anos,  a partir de 20 de Fevereiro de 2013,
conforme a portaria Nº 159/2013/PROGRAD.

Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO


